ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020  года                                                                                            № 71
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие
изменения:

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 300-328 следующего

содержания:
«300. ИП Собко Е.Ю. магазин «Непоседы» п. Шексна, ул. Труда, 10

(пункт выдачи товара)
301. ИП Пушникова Н.И. павильон табачных изделий п. Шексна,

ул.Труда, 10 (с соблюдением санитарных норм)

302. ООО Калейдоскоп» магазин мебельной фурнитуры п. Шексна,
ул.Шлюзовая, 2 (дистанционно, без открытия торгового зала)

303. ИП Солодилов А.Н. отдел 5 ТЦ «Апельсин» п. Шексна, ул. Труда,
13А (дистанционно, без открытия торгового зала)

304. ООО «Центр недвижимости КоскиМит» п. Шексна,
ул.Шекснинская, 5, оф.5 (дистанционно)

305. ИП Шпикин Д.Н. бесконтактная автомойка п. Шексна,
ул.Центральная, 2

306. ИП Хомич Е.В. мастерская по ремонту одежды п. Шексна,
ул.Юбилейная, 1 (с соблюдением санитарных норм)

307. ИП Гладкова Н.В. отдел «Индефини» п. Шексна, ул. Труда, 10

(пункт выдачи товара)
308. ИП Головина Д.В. п. Шексна, ул. Труда, 10 (пункт выдачи товара)
309. ИП Мирсанов С.И. магазин «Ваше золото» п. Шексна,

ул.Исполкомовская, 17 (пункт выдачи товара)
310. ИП Дунаев А.В. магазин «Атлантик» п. Шексна, ул. Труда, 13А

(пункт выдачи товара)
311. ИП Сивкин Д.А. магазин «Ваши двери» п. Шексна, ул. Шоссейная,

5А;  магазин «Мир Окон» п. Шексна, ул. Исполкомовская, 17 (с соблюдением

санитарных норм)

312. ИП Суслов В.А. магазин «Новые двери» п. Шексна, ул. Труда, 4 (с
соблюдением санитарных норм)

 313. ИП Ткаченко Н.Н. отдел «Нескучайка» п. Шексна, ул.Юбилейная,
1 (дистанционно, без открытия торгового зала)

 314. ИП Никитина Н.С. магазин «Канцелярим» п. Шексна, ул. Труда
13А (дистанционно, без открытия торгового зала)

315. ИП Герасимова Н.В. магазин «Дамские фасоны» п. Шексна,
ул.Первомайская,8 (дистанционно, без открытия торгового зала)

316. ИП Абдурагимова Л.А. магазин «Модница» п. Шексна, ул. Труда,
10А (дистанционно, без открытия торгового зала)

317. ИП Юозапавичене Т.А. магазин «Софи» п. Шексна, ул. Труда, 9

(дистанционно, без открытия торгового зала)
318. ИП Яковлева Г.Г. отдел женской одежды п. Шексна, ул. Труда,

13А (дистанционно, без открытия торгового зала)
319. ИП Калинина И.В. отдел ул. Юбилейная, 1 (дистанционно, без

открытия торгового зала)
320. ИП Модестова К.А. магазин «#ВсЁНиПо4Ём» п. Шексна,

ул.Ленина, 21 (дистанционно, без открытия торгового зала)
321. ИП Зайцева Л.В. ателье по ремонту одежды п. Шексна, ул. Труда,

13А (с соблюдением санитарных норм)

322. ИП Орловская Е.М. магазин «У Дуси» п. Шексна, ул. Труда, 13А

(дистанционно, без открытия торгового зала)
323. ИП Михайлов А.В. магазин «Access» п. Шексна, ул. Труда, 10

(дистанционно, без открытия торгового зала)
324. ИП Панов Р.О. (развозная торговля продуктами питания)
325. ИП Сасин А.В. строительство

326. ИП Бойцева И.А. магазин «Русский Север» п. Шексна,
ул.Пролетарская, 17 (дистанционно, без открытия торгового зала)

327. ООО «Союз ломбардов» п. Шексна, ул. Труда, 13А (с
соблюдением санитарных норм)

328. ИП Потапчук Л.Н. магазин «Любимая пара» п. Шексна, ул. Труда,
10 (дистанционно, без открытия торгового зала)».

1.2. В пунктах 232-237 раздела «Дополнительно» исключить слова и

знаки «(оказание экстренной медицинской помощи)».

1.3. В пункте 91 раздела «Дополнительно» слова «без открытия
торгового зала, дистанционно» заменить словами «с соблюдением

санитарных норм».

1.4. В пункте 14 раздела «Дистанционная торговля» слова «без
открытия торгового зала, дистанционно» заменить словами «с соблюдением

санитарных норм».

1.5. В разделе «Дистанционная торговля»  исключить пункт 15.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов